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Namn

88 Kim Mastad
67 Tobias Svard
64 Sivert Mastad
26 Petra Nordquist
18 Pontus Lindblom
60 Vicktor Nordh
104 Christer Lundh
12 Markus Karlsson
86 Michael Lundin
97 Johnny Gustavsson
66 Niklas Ledin
85 Roger Johansen
98 Tommy Ostlund
76 Hampus Enner
77 Robert Ledin
73 Anders Wassberg
100 Mattias Ledin
7 Simon Gustavsson
95 Patrik Pettersson
43 Lars lvar Mastad
74 Jacob Hillner
90 Bj6rn Lundberg
30 Jenny Karlsson
92 Tobias Holst
71 Jonny Nylin
102 Daniel Forslén
91 Tomas Forslov
101 Martin Stigh
56 Patrik Albinsson
55 Oscar Johansson
78 Jonatan Thunstrom
28 Pernilla Ledin
69 Peter Nowén
44 Olle Martensson

Klubb

MK Team Westom
MK Orion

KNA Kongsvinger
Héllefors MK
Grangarde RRC
Ydre MK
Héllefors MK
Sunnansjo MK
Grondal MSK
Sunnansjo MK
MK Kopparberg

Resultatlista (Total) OKQ8sprinten 2019

Tavlingsklass

Herr
Herr
Herr
Dam
Junior
Herr
Herr
Junior
Herr
Herr
Herr

NMK Aurskog-Hgland Herr

Hallsbergs MK
Likends Mk

MK Kopparberg
MK Kopparberg
MK Kopparberg
Sunnansjo MK
Ydre Mk

KNA Kongsvinger
Osternirkes RMC
Gestrike RT
Skepptuna MK
Eksjé FRC

MK Ran

SMK Orebro
Skepptuna MK
Finspangs MS
Fredriksbergs MK
MK Kinda

SMK Nykoéping
MK Kopparberg
Hallsbergs MK
SMK Orebro

Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Junior
Herr
Veteran
Herr
Herr
Dam
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Dam
Herr
Veteran

Licensklass

Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Bil Anmalare

Saab
Peugeot
Saab
Opel
Saab
Opel
Opel
Saab
Saab
Saab
Saab
Volvo
Saab
Saab
Saab
Opel
Peugeot
Saab
Opel
Saab
Saab
Saab
Saab
Saab
Saab
Saab
Saab
Peugeot
Volvo
Volvo
Saab
Saab
Saab
Peugeot

WEBTANGEN.COM
Ledin Motorsport

Team Ravvala Réjsing

Ledin Motorsport

Team Varmland Motorsport
Ledin Motorsport
Ledin Motorsport

WEBTANGEN.COM

Team SuperHjaltarna/Nowén M
Custom Racing AB

Totaltid 1

02:46,60
02:50,80
02:47,00
02:48,40
02:59,80
02:47,50
02:48,30
02:53,50
02:49,10
02:52,40
02:51,20
02:52,00
02:53,10
02:57,30
02:55,70
02:53,00
05:00,00
03:06,00
02:59,56
02:55,60
03:32,80
03:01,40
03:02,10
02:59,80
03:01,80
03:15,60
05:00,00
03:05,70
03:15,00
03:46,20
03:08,80
03:09,70
03:09,60
03:08,20

Totaltid 2

02:53,20
02:42,80
02:48,40
02:45,90
02:46,50
02:49,20
02:49,00
02:48,60
02:51,90
02:48,60
02:54,50
02:52,10
02:51,30
02:50,80
02:50,80
02:54,40
02:51,90
02:50,30
02:52,20
03:17,50
02:58,30
02:57,10
02:55,90
03:03,00
02:58,90
03:05,30
03:05,20
03:01,40
03:02,30
03:07,40
02:58,00
03:02,00
02:57,70
02:59,20

Totaltid 3

02:44,90
02:49,50
02:46,20
02:54,60
02:47,90
02:53,80
02:48,80
02:50,60
02:54,50
02:55,60
02:50,30
02:49,80
03:22,10
02:54,50
02:57,20
02:57,60
02:56,20
02:58,00
03:00,00
02:59,40
02:57,00
02:58,40
05:00,00
02:59,10
03:04,60
02:58,50
02:59,60
03:03,60
03:02,80
02:58,90
05:00,00
03:04,90
05:00,00
03:11,30

Totaltid 2
Snabbaste

heaten
05:31,50
05:32,30
05:33,20
05:34,30
05:34,40
05:36,70
05:37,10
05:39,20
05:41,00
05:41,00
05:41,50
05:41,80
05:44,40
05:45,30
05:46,50
05:47,40
05:48,10
05:48,30
05:51,76
05:55,00
05:55,30
05:55,50
05:58,00
05:58,90
06:00,70
06:03,80
06:04,80
06:05,00
06:05,10
06:06,30
06:06,80
06:06,90
06:07,30
06:07,40



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

8 Gustav Hartzell
37 Angelica Ehn
41 Olle Lundberg
61 Mattias Stigh
10 Casper Granfors
68 Simon Johansson
93 Rickard Ostlund
89 Rasmus Wass
40 Magnus Wislander
94 Richard Hartzell
58 Jack Ernstson
72 Rikard Eriksson
24 Therese Ledin
51 Jesper Cardell

2 Klara Nylin
70 Rikard Eriksson
50 Christian Medbrant
38 Conny Stigh
14 Oscar Erikson
83 Henrik Bergstrom
22 Malin Bexell
45 Leif Bjorn

103 Daniel Ahl

9 Hugo Bengtsson
80 Joakim Persson
29 Nellie HOOk
81 Hugo Persson
15 Emil Enner

5 Elin Lundberg

4 Lucas Helin

1 Emelie H6Ok
11 Andreas Riddarsporre
53 Matz Akerlund
39 Svante Ernstson

3 Jonna Hellberg
57 Emil Wass
16 Oskar Axelsson
52 Gusten Westlund

Norrkopings MK
MK Kopparberg
Gestrike RT
Finspangs MS
Eskilstuna MK
Vetlanda RRC
Botkyrka mk
MK Kopparberg
Hallefors MK
Norrképings mk
MK Ratten
Kolsva MS

MK Kopparberg
Saters MK

MK Ran Askersund

Hallefors MK
Atvidabergs MK
Finspangs MS
Sunnansjo MK

Christinehamns MK

Ydre MK
Fredriksbergs mk
Borlange MK
Malungs MK
MK Kopparberg
Hallefors MK
Arjangs MK
Likends MK
Gestrike RT
Tibro MK
Hallefors MK
Likends MK

MK Kopparberg
Munkfors MC
Grangdrde RRC
MK Kopparberg
Filipstads MC
Munkfors MC

Junior
Dam
Veteran
Herr
Junior
Herr
Herr
Herr
Veteran
Herr
Herr
Herr
Dam
Herr
Junior
Herr
Herr
Veteran
Junior
Herr
Dam
Veteran
Herr
Junior
Herr
Dam
Herr
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Herr
Veteran
Junior
Herr
Junior
Herr

Junior
Senior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior
Senior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Senior
Senior
Junior
Senior
Junior
Senior

Saab
Saab
Saab
Peugeot
Peugeot
Saab
Opel
Volvo
Saab
Saab
Volvo
Saab
Saab
Volvo
Saab
Saab
Volvo
Peugeot
Saab
Saab
Opel
Volvo
Toyota
Saab
Saab
Saab
Saab
Saab
Saab
Volvo
Saab
Opel
Volvo
Volvo
Saab
Volvo
Opel
Saab

RH Autorikt AB
Ledin Motorsport

Br Stighs Akeri AB
Ostmarks Bildemontering

Bjuhrs Bil AB/

Ledin Motorsport

Br Stighs Akeri AB

Team Klap& Jarntrad

Ledin Motorsport

Bjuhrs Bil AB

Team Varmland Motorsport

HELINS MOTORSPORT
Bjuhrs Bil AB

03:05,20
03:15,80
03:06,30
03:09,30
03:17,60
03:02,20
03:11,00
03:18,50
03:19,90
03:12,50
03:11,10
03:06,40
03:03,86
03:17,10
03:31,10
03:14,00
03:25,40
05:00,00
03:19,00
03:17,10
03:12,10
03:20,50
03:19,30
03:20,70
03:14,00
03:45,40
03:15,10
03:20,70
03:27,00
03:29,10
03:29,50
03:20,60
03:21,20
03:34,10
03:18,40
03:41,40
03:36,80
03:22,60

03:02,30
03:00,30
03:02,00
03:01,10
03:07,20
05:00,00
03:03,50
03:06,70
03:03,40
03:05,60
03:10,60
03:13,00
03:18,70
03:04,00
03:07,00
03:08,00
03:11,50
03:12,20
03:09,30
03:12,00
03:18,70
03:10,60
03:12,10
05:00,00
03:19,30
03:07,20
03:20,90
05:00,00
03:14,90
03:17,80
03:13,20
05:00,00
03:23,20
03:18,00
04:13,50
03:28,50
03:20,20
05:00,00

05:00,00
03:07,90
05:00,00
05:00,00
03:06,00
03:11,40
03:18,40
03:09,00
03:13,70
03:14,70
03:08,30
03:44,20
03:15,80
03:19,70
03:14,20
05:00,00
03:14,10
03:15,80
03:19,40
03:36,50
05:00,00
03:21,50
03:35,20
03:12,50
03:32,60
03:28,80
05:00,00
03:16,10
03:24,50
03:10,70
05:00,00
03:23,70
03:31,60
03:26,60
03:29,00
03:24,40
03:39,00
03:35,00

06:07,50
06:08,20
06:08,30
06:10,40
06:13,20
06:13,60
06:14,50
06:15,70
06:17,10
06:18,10
06:18,90
06:19,40
06:19,66
06:21,10
06:21,20
06:22,00
06:25,60
06:28,00
06:28,30
06:29,10
06:30,80
06:31,10
06:31,40
06:33,20
06:33,30
06:36,00
06:36,00
06:36,80
06:39,40
06:39,80
06:42,70
06:44,30
06:44,40
06:44,60
06:47,40
06:52,90
06:57,00
06:57,60



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

48 Peter Ahl

35 Johanna Ekelund

79 Martin Ahl

34 Elin Johansson

21 Malin Friberg

13 Anton Wallberg

27 Hannah Gotberg
6 Isak Persson

33 Clara Andersson

87 Daniel Wall

17 Sophie Borg

62 Andreas Ledin

96 Lars Karlsson

23 Sofie Eriksson

75 Mikael Andersson

63 Andreas Magnusson

99 Vidar Eriksson

36 Isabelle Ostlund

46 Tommy Engvall

Borldange mk
Arjangs MK
Borlange Mk
Atvidabergs MK
Ydre MK

MK Kopparberg
Saters MK
Filipstads MC
Tibro MK

MSK Kvarnvingarna
MK Team Westom
MK Kopparberg
Hallefors MK

MK Speed

Ostgota BSF

MK Team Westom
Hallefors MK
Botkyrka MK
Likends mk

Herr
Dam
Herr
Dam
Dam
Junior
Dam
Junior
Dam
Herr
Junior
Herr
Herr
Dam
Herr
Herr
Herr
Dam
Veteran

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Senior
Junior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Volvo
Saab
Toyota
Volvo
Volvo
Saab
Volvo
Volvo
Volvo
Peugeot
VW
Saab
Volvo
Opel
Saab
Saab
Saab
Opel
Toyota

HELINS MOTORSPORT

Ledin motorsport

Team "Korvgubben" motorsport

03:31,50
03:36,60
03:34,30
03:43,10
03:45,40
04:14,10
05:00,00
03:54,20
04:13,50
05:00,00
04:19,20
04:58,80
05:00,00
04:02,20
03:14,70
03:19,00
05:00,00
05:00,00
05:00,00

03:26,90
03:29,00
03:35,80
03:31,00
03:31,30
03:14,70
03:43,60
05:00,00
03:47,30
02:50,80
03:48,00
05:00,00
03:08,00
04:16,80
05:00,00
05:00,00
03:27,30
03:28,60
05:00,00

03:42,60
03:48,70
03:45,70
03:55,50
05:00,00
05:00,00
03:46,20
03:36,50
03:48,40
04:48,90
04:09,50
03:00,20
05:00,00
04:10,20
05:00,00
05:00,00
05:00,00
05:00,00
05:00,00

06:58,40
07:05,60
07:10,10
07:14,10
07:16,70
07:28,80
07:29,80
07:30,70
07:35,70
07:39,70
07:57,50
07:59,00
08:08,00
08:12,40
08:14,70
08:19,00
08:27,30
08:28,60
10:00,00
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Dam

Namn

26 Petra Nordquist
30 Jenny Karlsson
28 Pernilla Ledin
37 Angelica Ehn

24 Therese Ledin
22 Malin Bexell

29 Nellie H66k

35 Johanna Ekelund
34 Elin Johansson
21 Malin Friberg
27 Hannah Gotberg
33 Clara Andersson
23 Sofie Eriksson
36 Isabelle Ostlund

Klubb

Hallefors MK
Skepptuna MK
MK Kopparberg
MK Kopparberg
MK Kopparberg
Ydre MK
Hallefors MK
Arjangs MK
Atvidabergs MK
Ydre MK

Saters MK
Tibro MK

MK Speed
Botkyrka MK

Resultatlista OKQ8sprinten 2019

Tavlingsklass

Dam
Dam
Dam
Dam
Dam
Dam
Dam
Dam
Dam
Dam
Dam
Dam
Dam
Dam

Licensklass

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Bil

Opel
Saab
Saab
Saab
Saab
Opel
Saab
Saab
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Opel
Opel

Anmadlare

Ledin Motorsport
Ledin Motorsport
Ledin Motorsport

Bjuhrs Bil AB

HELINS MOTORSPORT

Totaltid 1

02:48,40
03:02,10
03:09,70
03:15,80
03:03,86
03:12,10
03:45,40
03:36,60
03:43,10
03:45,40
05:00,00
04:13,50
04:02,20
05:00,00

Totaltid 2

02:45,90
02:55,90
03:02,00
03:00,30
03:18,70
03:18,70
03:07,20
03:29,00
03:31,00
03:31,30
03:43,60
03:47,30
04:16,80
03:28,60

Totaltid 2

Totaltid 142 Totaltid 3 Snabbaste

05:34,30
05:58,00
06:11,70
06:16,10
06:22,56
06:30,80
06:52,60
07:05,60
07:14,10
07:16,70
08:43,60
08:00,80
08:19,00
08:28,60

02:54,60
05:00,00
03:04,90
03:07,90
03:15,80
05:00,00
03:28,80
03:48,70
03:55,50
05:00,00
03:46,20
03:48,40
04:10,20
05:00,00

heaten

05:34,30
05:58,00
06:06,90
06:08,20
06:19,66
06:30,80
06:36,00
07:05,60
07:14,10
07:16,70
07:29,80
07:35,70
08:12,40
08:28,60



Pos

O© 00 N O Ul WN -

e el =
0N LA WN RO

Juniorer

Namn

18 Pontus Lindblom
12 Markus Karlsson

7 Simon Gustavsson

8 Gustav Hartzell
10 Casper Granfors
2 Klara Nylin
14 Oscar Erikson

9 Hugo Bengtsson
15 Emil Enner

5 Elin Lundberg

4 Lucas Helin

1 Emelie Ho6k

11 Andreas Riddarsporre

3 Jonna Hellberg
16 Oskar Axelsson
13 Anton Wallberg

6 Isak Persson
17 Sophie Borg

Resultatlista OKQ8sprinten 2019

Klubb

Grangarde RRC
Sunnansjé MK
Sunnansjo MK
Norrkopings MK
Eskilstuna MK

MK Ran Askersund
Sunnansjo MK
Malungs MK
Likenas MK
Gestrike RT

Tibro MK
Hallefors MK
Likendas MK
Grangarde RRC
Filipstads MC

MK Kopparberg
Filipstads MC

MK Team Westom

Bil
Saab
Saab
Saab
Saab
Peugeot
Saab
Saab
Saab
Saab
Saab
Volvo
Saab
Opel
Saab
Opel
Saab
Volvo
VW

Anmalare

Team Ravvala Réjsing

RH Autorikt AB
Ostmarks Bildemontering

Team Varmland Motorsport

HELINS MOTORSPORT
Bjuhrs Bil AB

Totaltid 1 Totaltid 2 Totaltid 3

02:59,80
02:53,50
03:06,00
03:05,20
03:17,60
03:31,10
03:19,00
03:20,70
03:20,70
03:27,00
03:29,10
03:29,50
03:20,60
03:18,40
03:36,80
04:14,10
03:54,20
04:19,20

02:46,50
02:48,60
02:50,30
03:02,30
03:07,20
03:07,00
03:09,30
05:00,00
05:00,00
03:14,90
03:17,80
03:13,20
05:00,00
04:13,50
03:20,20
03:14,70
05:00,00
03:48,00

02:47,90
02:50,60
02:58,00
05:00,00
03:06,00
03:14,20
03:19,40
03:12,50
03:16,10
03:24,50
03:10,70
05:00,00
03:23,70
03:29,00
03:39,00
05:00,00
03:36,50
04:09,50

Totaltid 2
Snabbaste heaten
05:34,40
05:39,20
05:48,30
06:07,50
06:13,20
06:21,20
06:28,30
06:33,20
06:36,80
06:39,40
06:39,80
06:42,70
06:44,30
06:47,40
06:57,00
07:28,80
07:30,70
07:57,50
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Senior FWD

Namn

88 Kim Mastad

67 Tobias Svard

64 Sivert Mastad

60 Vicktor Nordh
104 Christer Lundh

86 Michael Lundin

97 Johnny Gustavsson

66 Niklas Ledin
85 Roger Johansen
98 Tommy Ostlund
76 Hampus Enner
77 Robert Ledin
73 Anders Wassberg
100 Mattias Ledin
95 Patrik Pettersson
74 Jacob Hillner
90 Bjorn Lundberg
92 Tobias Holst
71 Jonny Nylin
102 Daniel Forslén
91 Tomas Forslov
101 Martin Stigh

78 Jonatan Thunstrom

69 Peter Nowén

61 Mattias Stigh

68 Simon Johansson
93 Rickard Ostlund
89 Rasmus Wass

94 Richard Hartzell
72 Rikard Eriksson
70 Rikard Eriksson

Klubb

MK Team Westom

MK Orion

KNA Kongsvinger
Ydre MK
Hallefors MK
Grondal MSK
Sunnansjo MK
MK Kopparberg

Resultatlista OKQ8sprinten 2019

Tavlingsklass

Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr

NMK Aurskog-Hgland Herr

Hallsbergs MK
Likends Mk

MK Kopparberg
MK Kopparberg
MK Kopparberg
Ydre Mk
Osternirkes RMC
Gestrike RT
Eksj6 FRC

MK Ran

SMK Orebro
Skepptuna MK
Finspangs MS
SMK Nykoping
Hallsbergs MK
Finspangs MS
Vetlanda RRC
Botkyrka mk
MK Kopparberg
Norrkopings mk
Kolsva MS
Hallefors MK

Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr

Licensklass

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Bil

Saab
Peugeot
Saab
Opel
Opel
Saab
Saab
Saab
Volvo
Saab
Saab
Saab
Opel
Peugeot
Opel
Saab
Saab
Saab
Saab
Saab
Saab
Peugeot
Saab
Saab
Peugeot
Saab
Opel
Volvo
Saab
Saab
Saab

Anmadlare
OPUSBILPROVNING.SE
WEBTANGEN.COM

Ledin motorsport
Ledin Motorsport

Ledin Motorsport

Team SuperHjaltarna / Nowenm
Team Varmland Motorsport
Ledin Motorsport

Ledin Motorsport
Ledin Motorsport

Tabergs Akeri AB

Br Stighs Akeri AB

Team SuperHjaltarna/Nowén M
Br Stighs Akeri AB

RH Autorikt AB

Totaltid 1

02:46,60
02:50,80
02:47,00
02:47,50
02:48,30
02:49,10
02:52,40
02:51,20
02:52,00
02:53,10
02:57,30
02:55,70
02:53,00
05:00,00
02:59,56
03:32,80
03:01,40
02:59,80
03:01,80
03:15,60
05:00,00
03:05,70
03:08,80
03:09,60
03:09,30
03:02,20
03:11,00
03:18,50
03:12,50
03:06,40
03:14,00

Totaltid 2
Totaltid 2 Totaltid 3 Snabbaste
heaten
02:53,20 02:44,90 05:31,50
02:42,80 02:49,50 05:32,30
02:48,40 02:46,20 05:33,20
02:49,20 02:53,80 05:36,70
02:49,00 02:48,80 05:37,10
02:51,90 02:54,50 05:41,00
02:48,60 02:55,60 05:41,00
02:54,50 02:50,30 05:41,50
02:52,10 02:49,80 05:41,80
02:51,30 03:22,10 05:44,40
02:50,80 02:54,50 05:45,30
02:50,80 02:57,20 05:46,50
02:54,40 02:57,60 05:47,40
02:51,90 02:56,20 05:48,10
02:52,20 03:00,00 05:51,76
02:58,30 02:57,00 05:55,30
02:57,10 02:58,40 05:55,50
03:03,00 02:59,10 05:58,90
02:58,90 03:04,60 06:00,70
03:05,30 02:58,50 06:03,80
03:05,20 02:59,60 06:04,80
03:01,40 03:03,60 06:05,00
02:58,00 05:00,00 06:06,80
02:57,70 05:00,00 06:07,30
03:01,10 05:00,00 06:10,40
05:00,00 03:11,40 06:13,60
03:03,50 03:18,40 06:14,50
03:06,70 03:09,00 06:15,70
03:05,60 03:14,70 06:18,10
03:13,00 03:44,20 06:19,40
03:08,00 05:00,00 06:22,00



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

83 Henrik Bergstrom

103 Daniel Ahl

80 Joakim Persson
81 Hugo Persson

79 Martin Ahl

87 Daniel Wall

62 Andreas Ledin

96 Lars Karlsson

75 Mikael Andersson

63 Andreas Magnusson

99 Vidar Eriksson

Christinehamns MK
Borlange MK

MK Kopparberg
Arjangs MK
Borlange Mk

MSK Kvarnvingarna
MK Kopparberg
Hallefors MK
Ostgota BSF

MK Team Westom
Hallefors MK

Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Saab

Toyota

Saab Ledin Motorsport
Saab

Toyota

Peugeot

Saab Ledin motorsport
Volvo

Saab Team "Korvgubben" motorspori
Saab

Saab

03:17,10
03:19,30
03:14,00
03:15,10
03:34,30
05:00,00
04:58,80
05:00,00
03:14,70
03:19,00
05:00,00

03:12,00
03:12,10
03:19,30
03:20,90
03:35,80
02:50,80
05:00,00
03:08,00
05:00,00
05:00,00
03:27,30

03:36,50
03:35,20
03:32,60
05:00,00
03:45,70
04:48,90
03:00,20
05:00,00
05:00,00
05:00,00
05:00,00

06:29,10
06:31,40
06:33,30
06:36,00
07:10,10
07:39,70
07:59,00
08:08,00
08:14,70
08:19,00
08:27,30
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Resultatlista OKQ8sprinten 2019

Senior RWD
Totaltid 2
Namn Klubb Tavlingsklass Licensklass Bil Anmilare Totaltid1  Totaltid2 Totaltid 3 Snabbaste

heaten

56 Patrik Albinsson Fredriksbergs MK Herr Senior Volvo 03:15,00 03:02,30 03:02,80 06:05,10
55 Oscar Johansson MK Kinda Herr Senior Volvo 03:46,20 03:07,40 02:58,90 06:06,30
58 Jack Ernstson MK Ratten Herr Senior Volvo 03:11,10 03:10,60 03:08,30 06:18,90
51 Jesper Cardell Saters MK Herr Senior Volvo 03:17,10 03:04,00 03:19,70 06:21,10
50 Christian Medbrant Atvidabergs MK Herr Senior Volvo 03:25,40 03:11,50 03:14,10 06:25,60
53 Matz Akerlund MK Kopparberg Herr Senior Volvo 03:21,20 03:23,20 03:31,60 06:44,40
57 Emil Wass MK Kopparberg Herr Senior Volvo 03:41,40 03:28,50 03:24,40 06:52,90
52 Gusten Westlund Munkfors MC Herr Senior Saab 03:22,60 05:00,00 03:35,00 06:57,60

48 Peter Ahl Borlange mk Herr Senior Volvo 03:31,50 03:26,90 03:42,60 06:58,40
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Veteran

Namn

43 Lars lvar Mastad
44 Olle Martensson
41 Olle Lundberg

40 Magnus Wislander
38 Conny Stigh

45 Leif Bjorn

39 Svante Ernstson
47 Michael Larsson
46 Tommy Engvall

Resultatlista OKQ8sprinten 2019

Klubb Tavlingsklass

KNA Kongsvinger  Veteran

SMK Orebro Veteran
Gestrike RT Veteran
Hallefors MK Veteran
Finspangs MS Veteran
Fredriksbergs mk  Veteran
Munkfors MC Veteran

Christinehamns MK Veteran
Likenas mk Veteran

Licensklass

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Saab
Peugeot
Saab
Saab
Peugeot
Volvo
Volvo
Saab
Toyota

Totaltid 2

Totaltid 1 Totaltid 2 Totaltid 3 Snabbaste

02:55,60
03:08,20
03:06,30
03:19,90
05:00,00
03:20,50
03:34,10
03:24,90
05:00,00

03:17,50
02:59,20
03:02,00
03:03,40
03:12,20
03:10,60
03:18,00
05:00,00
05:00,00

02:59,40
03:11,30
05:00,00
03:13,70
03:15,80
03:21,50
03:26,60
03:30,80
05:00,00

heaten
05:55,00
06:07,40
06:08,30
06:17,10
06:28,00
06:31,10
06:44,60
06:55,70
10:00,00



